
UCHWAŁA NR 99/XXV/19
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. 
U z 2019 r. poz. 511) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530), art. 247 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

Zarząd Powiatu 

Uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

– po stronie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

– po stronie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

 

Starosta

Damian Mrowiec

Wicestarosta

Marek Profaska

Członek Zarządu

Elżbieta Pierchała

Id: ACDE64F1-A10F-4990-8095-3C5062DD70D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 1 530 431,00 21 210,00

1 530 431,00 21 210,00

1 530 431,00 21 210,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 570 847,00 21 210,00

57 515 643,42 21 210,00

1 551 641,00

592 057,00

Razem: 57 536 853,42

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 99/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 551 641,00

1 551 641,00

Id: ACDE64F1-A10F-4990-8095-3C5062DD70D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 188 638,05 5 188 638,05 3 106 613,15 1 718 722,28 1 387 890,87 0,00 2 082 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210,00 21 210,00 212,10 212,10 0,00 0,00 20 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 848,05 5 209 848,05 3 106 825,25 1 718 934,38 1 387 890,87 0,00 2 103 022,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 927,35 2 450 927,35 2 335 527,35 1 279 881,68 1 055 645,67 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210,00 21 210,00 212,10 212,10 0,00 0,00 20 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 137,35 2 472 137,35 2 335 739,45 1 280 093,78 1 055 645,67 0,00 136 397,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 762 880,34 48 479 256,06 42 089 170,20 25 240 405,50 16 848 764,70 2 324 938,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 17 283 624,28 17 283 624,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210,00 21 210,00 212,10 212,10 0,00 0,00 20 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 784 090,34 48 500 466,06 42 089 382,30 25 240 617,60 16 848 764,70 2 324 938,62 2 568 131,80 1 518 013,34 0,00 0,00 17 283 624,28 17 283 624,28 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12 0,00

przed zmianą 1 109 207,12 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 99/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

Id: ACDE64F1-A10F-4990-8095-3C5062DD70D2. Podpisany Strona 1




